EXTRATO DE CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO N° 0001/2023

CONTRATANTE:   CÂMARA MUNICIPAL DE NINHEIRA / MG

CONTRATADO:    POLÍGONO VEÍCULOS E PEÇAS LTDA.

CNPJ:     19.122.936/0001-13

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO TIPO SEDAN, 0KM, 4
PORTAS, 5 (CINCO) LUGARES, ANO DE FAB/MOD
MÍNIMO 2023 PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE NINHEIRA/MG

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL n° 0001/2023

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 94.500,00 (noventa e quatro mil e quinhentos
reais)

VIGÊNCIA:    05 (cinco) meses

DATA DE ASSINATURA:  18 de outubro de 2023.

Publicado no quadro de avisos em 18/10/2023

______________________________________

JAIRO ALMEIDA MOURA

Pregoeiro da Câmara Municipal de Ninheira

		2023-10-25T12:19:04-0300
	JAIRO ALMEIDA MOURA:00926700677